Постановление Правительства КР от 22 октября 2015 года № 724

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

г.Бишкек, от 22 октября 2015 года № 724

Об утверждении Соглашения о взаимном признании результатов испытаний с целью утверждения типа, метрологической аттестации, поверки и калибровки средств измерений, подписанного 29 мая 2015 года

В целях выполнения внутригосударственных процедур, в соответствии с Законом Кыргызской Республики "О международных договорах Кыргызской Республики" Правительство Кыргызской Республики постановляет:

1. Утвердить Соглашение о взаимном признании результатов испытаний с целью утверждения типа, метрологической аттестации, поверки и калибровки средств измерений, подписанное 29 мая 2015 года.

2. Министерству иностранных дел Кыргызской Республики уведомить Исполнительный комитет Содружества Независимых Государств о выполнении Кыргызской Республикой внутригосударственных процедур, необходимых для вступления в силу указанного Соглашения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел международного сотрудничества Аппарата Правительства Кыргызской Республики.

4. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней со дня официального опубликования.

Опубликован в газете "Эркин Тоо" от 27 октября 2015 года N 105

	Премьер-министр Кыргызской Республики

	Т.Сариев

стр. 1 из 1